С тим у вези каже се: „Дани Црвеног крста су: а) општег, и б) обласног окружног и месног значаја“ (члан 85).

„Дани Друштва Црвеног крста општег значаја изводе се у исто време у цијелој држави у општу корист Друштва Црвеног крста СХС. Они су редовни и ванредни“ (члан 86).

„Редовни дани Друштва Црвеног крста су: 5. фебруар (23. јануара — Дан оснивања Српског друштва Црвеног крста) и 8. јуни.

Ванредни дани приређују се према одлуци Главног одбора, увек кад се покаже нарочита потреба.

За нарочите своје потребе обласни, окружни и месни одбори могу по претходном одобрењу Главног одбора приређивати дане Друштва Црвеног крста обласног, окружног и месног значаја“ (члан 83).